
 

 

UCHWAŁA NR X/39/2015 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 20 lipca 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi, który został zaliczony do kategorii drogi 

gminnej z mocy prawa. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 870) uchwala się, co następuje :  

§ 1. 1. Pozbawić kategorii drogi gminnej odcinek byłej drogi krajowej nr 8, przebiegający przez obszar 

Gminy Perzów, który został zaliczony do kategorii drogi gminnej na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460; ze zm.).  

2. Przebieg odcinka drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Renata Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 sierpnia 2015 r.

Poz. 4840



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4840


		2015-08-06T11:41:29+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




